
                                      Zarządzenie   Nr  31/ 2006
                                         Wójta   Gminy  Dobrcz
                                      z   dnia    29 sierpnia 2006r.

w sprawie   zmiany  w  składzie  Komisji   ds. roztrzygnięcia  Konkursu na   stanowisko  Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  tj. Gminnej Przychodni  w Dobrczu 

                                                       
                 Na  podstawie   art. 68¹  ustawy z dnia  26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 
94 z późn. zm.)  oraz stosowanego odpowiednio § 2 ust. 1   oraz  § 4 ust. 1 i 2  rozporządzenia Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 19  sierpnia  1998r. w sprawie szczegółowych  zasad przeprowadzania na  niektóre 
stanowiska  kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz 
ramowego regulaminu  przeprowadzania  konkursu ( Dz. U. z   1998 r. ,  Nr   115, poz. 749  z późn. zm.)

 
                                       zarządzam, co następuje:

§ 1.W   związku  ze  złożeniem  oferty  w ramach  konkursu  na stanowisko   Dyrektora   Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  tj.Gminnej Przychodni w Dobrczu  odwołuję   z  członka  Komisji 
Panią Annę  Olszewską.  
 
                           
§ 2.Powołuję  w  skład   Komisji jako przedstawiciela  SP ZOZ tj. Gminnej Przychodni w Dobrczu  Panią 
Joannę Zielińską .

§ 3.  Zarządzenie  obowiązuje od   dnia  podpisania.


